
 

Комунальний заклад 
«Гімназія «Інтелект» Кропивницької міської ради»  

вул. Космонавта  Попова, 11-а, , м. Кропивницький, 25031телефон: (0522) 55-83-55 

E-mail school_31_@ukr.net Код ЄДРПУ 31080002 

 
НАКАЗ 

«20» жовтня 2022 року                                                                                     №       -к-д 
 
Про проведення атестації  
педагогічних працівників   
у 2022-2023 навчальному році 
 

У відповідності до ст.50 Закону України «Про освіту», на виконання вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 року №930 (зі 
змінами), наказу управління освіти Кропивницької міської ради «Про проведення 
атестації педагогічних працівників у 2022-2023 навчальному році», на підставі 
рішення атестаційної комісії закладу від 20 жовтня 2022 року (протокол №2) щодо 
атестації педагогічних працівників, з метою стимулювання росту творчої 
активності вчителів, безперервного здобуття ними фахової освіти  й підвищення 
рівня професійної майстерності 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити план заходів з організації атестації та графік роботи атестаційної 
комісії педагогічних працівників школи, засвідчені їхніми особистими 
підписами, на 2022-2023 навчальний рік. 

2.​ Провести у 2022-2023 навчальному році атестацію наступних педагогічних 
працівників: 

✔​Андреєва А.В., учитель фізики. 

✔​Антонова С.В., учитель зарубіжної літератури. 

✔​Бойко І.С., учитель хімії. 

✔​Богомолова Н.Б., учитель математики. 

✔​Бричка І.С., учитель української мови та літератури. 

✔​Бородавкіна І.С., учитель англійської мови. 

✔​Кравченко О.В., учитель української мови та літератури.  

✔​Ларіонова Т.І., учитель біології. 

mailto:school_31_@ukr.net


✔​Постика А.А., практичний психолог. 

✔​Сімонова І.Ю., учитель математики. 

✔​Тиханська Т.І., учитель української мови та літератури. 

✔​Філіпінко Л.В.,  учитель початкових класів. 

✔​Скринік Д.В., учитель початкових класів. 

✔​Швидка Н.М., учитель біології. 
3. Заступнику директора з НВР Табальчук С.В.: 
3.1. Забезпечити належний контроль за проходженням атестації з метою 
запобіганню формалізму в оцінюванні  професійної діяльності педагогічних 
працівників. 
3.2. До 01.11.2022 року надати до МЦПРПП попередні характеристики-подання, на 
вчителів, які атестуються на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст 
вищої категорії», на відповідність кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та відповідність раніше присвоєному педагогічному званню  
«вчитель-методист», «старший учитель». 
3.3. Надати до МЦПРПП інформацію з доступом до платформ (посилання, код за 
потребою), що використовується педагогами, які атестуються атестаційною 
комісією управління освіти, при дистанційному та змішаному навчанні (за 
окремим графіком). 
3.4. До 03.04.2023 року надати до атестаційної комісії управління освіти 
Кропивницької міської ради атестаційні листи на педагогічних працівників, які 
атестуються протягом 2022-2023 навчального року. 
3.5. До 08.05.2023 року надати секретарю атестаційної комісії управління освіти 
Кропивницької міської ради аналітичний  та цифровий звіти про атестацію 
педагогічних працівників у 2022-2023 навчальному році. 
3.6. Забезпечити явку членів експертних груп на їх засідання (за окремим планом 
МЦПРПП). 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор закладу                             Т.І. Тиханська 
 
 
 
З наказом ознайомлені:  
Табальчук С.В. 
Андреєва А.В. 
Антонова С.В. 
Бойко І.С. 
Богомолова Н.Б 
Бричка І.С 
Бородавкіна І.С 
Кравченко О.В. 
Ларіонова Т.І 
Постика А.А 
Сімонова І.Ю 

  



Тиханська Т.І 
Філіпінко Л.В 
Скринік Д.В 
Швидка Н.М 
 
   

 

 



 

Комунальний заклад 
«Гімназія «Інтелект» Кропивницької міської ради»  

вул. Космонавта  Попова, 11-а, , м. Кропивницький, 25031телефон: (0522) 55-83-55 

E-mail school_31_@ukr.net Код ЄДРПУ 31080002 

 
НАКАЗ 

«19» вересня 2022 року                                                                                     №148-к-д 
 
Про проведення атестації  
педагогічних працівників   
у 2022-2023 навчальному році 
 

У відповідності до ст. 27 Закону України “Про загальну середню  освіту”, 
на виконання вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 року    
№ 930 (зі змінами) , на виконання наказу управління освіти Кропивницької міської 
ради від 14.09.2022 року №1064/о «Про атестацію педагогічних працівників у 
2022-2023 навчальному році» 
НАКАЗУЮ: 
1. Атестаційній комісії закладу при проведенні атестації педагогічних працівників 
у 2022-2023 навчальному році забезпечити виконання вимог Типового положення 
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 
06.10.2010 року №930 (зі змінами).  
2. Секретареві атестаційної комісії закладу освіти Табальчук С.В.: 
2.1. До 10.10.2022 року надати до міської атестаційної комісії список педагогічних 

працівників які атестуються у 2022-2023 навчальному році. 
2.2.. До 01.11.2022 року надати до МЦПРПП методичні розробки, 

характеристики-подання, накази про апробацію досвіду на вчителів, які 
претендують на присвоєння педагогічного звання «учитель-методист» (за 
потребою). 

2.3. До 01.11.2022 року надати МЦПРПП інформацію з доступом до платформ 
(посилання, код за потребою), що використовується педагогами, які 
атестуються атестаційною комісією управління освіти, при дистанційному та 
змішаному навчанні.  

2.4. До 03.04.2023 року надати до атестаційної комісії управління освіти 
атестаційні листи на педагогічних працівників, які атестуються протягом 
2022-2023 навчального року. 

2.5. ​До 08.05.2022 року надати секретарю атестаційної комісії аналітичний  та 
цифровий звіти про атестацію педагогічних працівників у 2022-2023 
навчальному році. 

2.6. Забезпечити явку членів експертних груп на їх засідання (за окремим графіком 
та за потребою). 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

mailto:school_31_@ukr.net


 
Директор закладу                    Т.І. Тиханська         

З наказом ознайомлені: 

Табальчук С.В.                              

 

 
 



 
                                                   
 
 

Комунальний заклад 
«Гімназія «Інтелект» Кропивницької міської ради»  

вул. Космонавта  Попова, 11-а, , м. Кропивницький, 25031телефон: (0522) 55-83-55 

E-mail school_31_@ukr.net Код ЄДРПУ 31080002 

 

НАКАЗ 
«31»  серпня  2022 року                                                                           № _____ 
 
Про створення атестаційної комісії  
у 2022-2023 навчальному році 
 

З метою активізації рівня підвищення професійної та загально шкільної 
освіти педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної роботи та 
відповідальності за результати навчання і виховання дітей, у відповідності до 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України № 930 від 06.10.2010 року, Змін до 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 року 
№1473 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити на 2022-2023 навчальний рік атестаційну комісію закладу у 
складі: 

-​ голова комісії – Тиханська Т.І., директор закладу; 
-​ члени комісії  - Чернат М.М., голова ПК закладу; заступник директора з 

НВР; 
                                Табальчук С.В., заступник директора з НВР; 

                                      Лисенко О.І.,  заступник директора з НВР; 
   Оджубейська О.В., голова ЦМО учителів математики,     

фізики, інформатики; 
  Чухряєва В.І., голова Ш МО учителів української мови та 
літератури; 
 Вишневська І.В., голова ШМО учителів початкових класів. 

2.​ Атестаційній комісії закладу забезпечити атестацію педагогічних 
працівників відповідно до вимог Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників та Змін до Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників. 

3.​ Заступнику директора з НВР, секретареві атестаційної комісії Табальчук 
С.В.: 

​​3.1 До 10 вересня 2022 року згідно з перспективним планом атестації скласти 
списки педагогічних працівників, які атестуються у 2022-2023 навчальному році. 
​​3.2. До 20 вересня 2022 року розробити критерії оцінювання роботи педагогів під 
час атестації. 

mailto:school_31_@ukr.net


​​3.3. До 20 жовтня 2022 року скласти графік роботи атестаційної комісії та план 
заходів з організації атестації педагогічних працівників закладу.  
​​ 3.4 До 01 жовтня 2022 року скласти технологічну карту вивчення професійної 
діяльності педагогів, які атестуються. 
4. Членам атестаційної комісії та головам ШМО (ЦМО) Оджубейській О.В., 
Вишневській І.В., Мамренко Ю.С., Зацепило І.О., Ларіоновій Т.І., Чухряєвій В.І. 
всебічно вивчити досвід роботи педагогів, які атестуються. 
5. Організувати систематичне проведення у закладі звітів педагогів, які 
атестуються, узагальнити подані матеріали у наказі, розглянути їх на засіданні 
атестаційної комісії у січні 2023 року. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор закладу                    Т.І. Тиханська 

 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
Табальчук С.В. 
Лисенко О.І.  
Чернат М.М.  
Оджубейська О.В. 
Вишневська І.В. 
Мамренко Ю.С. 
Ларіонова Т.І. 
Зацепило І.О. 
Чухряєва В.І. 
 
 


	З наказом ознайомлені: 
	Табальчук С.В.                              

